Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»

ПРИКАЗ

« у с » 2020г.

г.Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2020-2021 учебный год

На основании ПК 01-06 «Положение об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии от 08.07.2020г. № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2020-2021

учебный год с 01 сентября 2020 года обучающихся II, III, IV курса очной
формы обучения, относящихся к категории инвалидов и детей-сирот, детей
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения
обоих родителей или единственного родителя:

1. Лбдулхаликова Зейнаб Зарманбетовна 24 с/д
2. Адрина Яна Олеговна 21 мм/с
3. Айваседо Полина Валерьевна 31 с/д
4. Гаджимагомедова Сабина Эминовна 32 с/д
5. Газизова Кристина Сириновна 24 с/д
6. Карымова Диана Тофиковна 42 л/д

, 7. Кравцова Яна Евгеньевна 32 с/д
8. Левченко Анастасия Игоревна 21 сд
9. Магамадова Элина Альбертовна 42 с/д
10. Нагорная Диана Александровна 42 с/д
И. Нечаева Ксения Константиновна 44 с/д
12. Садыкова Алина Ситтиховна 32 фарм.

2. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2020-2021
учебный год с 01 сентября 2020 года обучающихся II, III, IV курса очной
формы обучения:

1. Аббасова Эмилия Назимовна 26с/д
2. Абдрахимова Василя Ильнуровна 22с/д
3. Абдулвалиева Алтынай Алибековна 44с/д
4. Абдуллина Луиза Ильясовна 21 ммс
5. Абдулоева Махдия Абдуфаттоевна 22ф
6. Абдурагимова Дженнет Измудиновна 24с/д

7. Абдурахманова Милана Джановна 43с/д
8. Абибулина Ильнара Рашитовна 22с/д
9. Аверина Дарья Юрьевна ЗЗс/д
10. Аджигайтканов Беслан Арсланович 26с/д.
11. Адилова Зулайха Бадировна 34 с/д
12. Азимова Лиана Дельмамбеговна 26с/д
13. Айтова Элеонора Сергеевна 21 л/д
14. Алеева Алина Сабитовна 31 л/д
15. Алиматова Манижахон акрамовна 22ф
16. Алимурзаева Талифа Маратовна 41 л/д
17. Алисултанова Диана Загидиновна 22 ф
18. Аметова Алина Чарапдииновна 26с/д
19. Амирова Динара Зиявдиновна 31акд
20. Андреева Дарья Сергеевна 32фарм
21. Аптрахимова Радмила Маратовна 41 акд
22. Аразакаева «Адриана Загирхановна 22л/д
23. Асадулина Лейла Мухаллямовна 43сд
24. Асранкулова Алина Талайбековна 42 л/д
25. Атавова Юлдуз Валиевна ЗЗс/д
26. Атамась Мария Сергеевна 32 л/д
27. Ахмедова Мархобо Низомидиновна 42 ф
28. Ашакаева Айгуль Нурадильевна ЗЗс/д
29. Бадрызлова Вероника Витальевна 21 акд
30. Байрамбаева Альфия Азаматовна 43сд
31. Байрамова Карина Джамалдиновна 31 л/д
32. Батурина Наталья Александровна 21 ф
33. Баштыков Тагир Юрьевич 26с/д
34. Бсрежсцкая Екатерина Николаевна 31 акд
35. Бикшанов Денис Радикович 42л/д
36. Бондарюк Анастасия Николаевна 44с/д
37. Будаева Диана Темуровна 42л/д
38. Булекова Кундару Алевдиновна ЗЗс/д
39. Валиева Махрура Воситжоновна 44 с/д
40. Вильгельм Юлия Владимировна ЗЗс/д
41. Гаджимурадова Наргуль Алибиевна 25с/д
42. Гай и нова Фарзона Низомидиновна 41 акд
43. Гамидова Зулейхат Джабраиловна 32с/д
44. Ганиева Карина Алибековна ЗЗс/д
45. Гафарова Регина Эриковна 32ф
46. Гебекова Юлдуз Иналовна 42с/д
47. Герийханова Карина Батырхановна 41 акд
48. Гилачев Илшат Миршатович ЗЗс/д
49. Гойгишиева Карина Ахмедовна 23 с/д
50. Горбатых Юлия Николаевна 43 с/д
51. Григорьева Екатерина Александровна 22л/д
52. Гулиева Навэлла Арифовна 21 акд
53. Гусейнова Камилла Мухтаровна 31 акд
54. Гусейнова Нурана Мухтаровна 34с/д
55. Гусейханова Диана Павловна 21тэу
56. Гуськова Дарья Павловна 24с/д
57. Даваджиева Гульмира Арсеновна ЗЗс/д
58. Даржиева Румиса Залимхановна 41 акд

59. Денисенко Анастасия Михайловна 26с/д
60. Джабаева Алжана Олеговна 41акл
61. Джаббарова Ася Магеррам Казн 25с/д
62. Джураева Шукрона Макмкджоновна 25с/д
63. Дильмиева Эльвина Ринатовна 42л/д
64. Димицкая Екатерина Игоревна 23с/д
65. Жанабеков Сеильхан Серсекееич 42 с/д
66. Зайцева Наталья Сергеевна 21акд
67. Захаров Алексей Александрович 31л/д
68. Ибрагимова Гулжамол Улугбековна 44с/д
69. Ибрашева Дженнет Магомедовна 32с/д
70. Иброхимов Давлатбек Ахмадович 43л/д
71. Иванова Анастасия Витальевна 31 с/д
72. Идрисов Анвар Рустамович 22ф
73. Идрисова Макка Умаровна 42с/д
74. Изеева Халем Махмудовна 34с/д
75. Измайлова Александра Юрьевна 21 с/д
76. Ильясова Альбина Ильдаровна 21 лаб/
77. Имомалиева Бунафша Анваровна 41 л/д
78. Иноятов Шероз Исматович 23с/д
79. Исхаков Данил Нуритдинович 22л/д
80. Кадиров Даниял Ренатович ЗЗс/д
81. Казанбиева Заира Магомедовна 41акд
82. Казиева Индира Чингисхановна ЗЗсд
83. Казымкина Юлия Гавриловна ЗЗф
84. Камамова Элиза Загирона 21л/д
85. Камбулатова Джамиля Джам луди новна 34с/д
86. Камилжанова Нодирабегим Шухрат Кизи 24с/д
87. Кандаурова Дженнет Магомедовна 41акд
88. Капшанова Азалия Марсовна 42л/д
89. Карагулова Наиля Зауровна 42 лд
90. Карамурзаева Алтынай Амировна 26с/д
91. Каргаполова Алена Владимировна 22с/д
92. Каримова Карина Вадимовна 42ф
93. Каримова Наргиза Мирзахидовна 24с/д
94. Каримова Лейла Фаилевна 21 ммс
95. Кахорова Махноза Абдукабировна 32с/д
96. Керимова Зульфия Джанбулатовнна 31акд
97. Кодирова Фарзонахон Мансуровна 21ф
98. Козлова Ульяна Владимировна 32с/д
99. Конаматова Эльвира уюндуковна 26с/д
100. Кондрацкая Анастасия Михайловна 34с/д
101. Коновалова Алена Владимировна 21 ммс
102. Конюшина Ольга Евгеньевна 21тэу
103. Корсакова Анастасия Олеговна 22л/д
104. Кочанова Татьяна Сергеевна 22ф
105. Кочергина Елизавета Николаевна 41акд
106. Кринкина Юлия Сергеевна 21лаб/
107. Кувандыкова Элиза Айнудиновна 32с/д
108. Кузнецова Софья Алексеевна ЗЗс/д
109. Куминова Мария Александровна 24с/д
НО. Кунавина Виктория Игоревна 21 тэу

111. Курбонов Анис Орифович 44с/д
112. Куренкова Татьяна Сергеевна 34с/д
113. Кушкорова Сарвиноз Давроновна 32ф
114. Латынцева Виктория Александровна 26сд
115. Ломако Арина Владимировна 21 ммс
116. Лутфиллоев Хушруз Исматович 23с/д
117. Лыков Вадим Вадимович 21 ммс
118. Магамадова Юлдуз Германовна 32с/д
119. Магомедова Бурлият Азаматовна 32с/д
120. Мажидова Ирай Эльмурзаевна 25с/д
121. Мазаева Амина Ильясовна 23с/д
122. Мальцева Софья Александровна 41 л/д
123. Мамаджонова Дилновоз Шухратжоновна 23с/д
124. Мамаева Руфина Рамазановна 31 л/д
125. Мамашева Аида Айгумовна 24с/д
126. Менлакаева Камила Мамутуллаевна 26с/д
127. Миржонов Ваххобин Шобуддинович 21лаб.д
128. Мусоев Эмомали Раджабалиевич 32л/д
129. Мусоева Нигина Сухробовна 2 5 с/д
130. Мустафаева Афсана Мамед Кызы 2 2 л/д
131. Муталимов Рустам Нажмудинович 23с/д
132. Муталипов Рамзель Шамильевич 44с/д
133. Назарова Фаранхоз Толибжоновна 23с/д
134. Нигматулина Милана Ибрагимовна 21 ммс
135. Ниязбакиева Кормангуль Зиннуровна 43 с/д
136. Ниязова Диана Дамировна 34с/д
137. Ниязова Зиля Марсельевна 4 2 л/д
138. Новгородов Андрей Викторович 21 л/д
139. Нурлубаева Найда Ажагайтаровна 32с/д
140. Олексенко Маргарита Витальевна 43с/д
141. Оразбаева Ходижат Арслановна 41 л/д
142. Орлова Дарья Дмитриевна 32ф
143. Орлова Наталья Юрьевна 21ф
144. Паули Кристина Владимировна 42с/д
145. Петрова Татьяна Владимировна 21 л/д
146. Плесовских Татьяна Андреевна 22с/д
147. Плесовских Татьяна Сергеевна 21акд
148. Попова Юлия Викторовна 21акд
149. Поспелова Екатерина Евгеньевна 41 акд
150. Рабаданов Руслан Гамзатович 43 с/д
151. Рамазанова Кадрия Магаматалиевна 41 акд
152. Рамазанова Миляуша Рафаиловна 31 с/д
153. Рахмонова Мехрона Маруфовна 22ф
154. Садыков Валихан Сагнгалиевич 34с/д
155. Саитова Асият Бахрамовна 21 ммс
156. Сайтамулова Мадина Турпал-Алиевна 41 акд
157. Саламова Заира Магамсдова 31 л/д
158. Сатаева Азиза Капсиновна 42сд
159. Селяхина Дарья Сергеевна 21 л/д
160. Соколова Алина Александровна 43сд
161. Сопрун Дмитрий Викторович 34 с/д
162. Сопрун Татьяна Викторовна 34с/д

163. Сухова Ольга Васильевна 21 л/д
164. Сырбу Ольга Витальевна 43 с/д
165. Таваров Хаким Рустамович 22л/д
166. Тагильцева Елизавета Романовна 21лаб/д
167. Таирова Навруза Рузибоевна 33 ф
168. Таратунина Анна Андреевна 44сд
169. Тейшева Надежда Николаевна 22с/д
170. Тимошенко Ксения Николаевна 21тэу
171. Тулпарова Курманкыз Биймурзаевна 42с/д
172. Тулпарханова Динара Бамматовна 32ф
173. Туль.мстова Елена Шамильевна 44 с/д
174. Туполева Светлана Александровна 34с/д
175. Турнова Виктория Олеговна 24с/д
176. Тухбатова Азалия Илшатовна 21 акд
177. Тухбатова Айсылу Илшатовна 43 л/д
178. Тухтошева Мафтуна Зафарджоновна 21ммс
179. Фатеева Анастасия Дмитриевна 22ф
180. Филимонова Анастасия Андреевна 34с/д
181. Филипенко Алина Викторовна 41 акд
182. Фомина Виктория Петровна 21ммс
183. Фомина Ирина Владимировна 21 л/д
184. Хайритдинова Румия Рамилевна 32ф
185. Халитова Рушания Рустамовна 42л/д
186. Хамзаева Зарина Зауровна 23 с/д
187. Хамзаева Раксана Тимуровна 34с/д
188. Хамитов Ринат Борисович 26с/д
189. Хамраева Дениза Ильнуровна 21 ммс
190. Хананова Адель Дмитриевна 43 с/д
191. Храмова Виктория Александровна 23 с/д
192. Черемных Александра Владимировна 25с/д
193. Черноскутова Мария Денисовна 21л/д
194. Чибрикова Екатерина Андреевна 26с/д
195. Шапиева Анжела Тельмановна ЗЗс/д
196. Шарафутдинов Ильфат Халитович 41акд
197. Шарипова Нодирахон Дилшодовна 25с/д
198. Шафигуллин Назар Назырович 43с/д
199. Шефер Алина Евгеньевна 42с/д
200. Шматкова Елена Вячеславовна 22лд
201. Шмелева Нина Владимировна 21тэу
202. Эгамова Озода Ка.молидиновна 41 акд
203. Эльмурзаева Арапат Рустамовна 42с/д
204. Эфендиева Жанета Эмировна 24с/д
205. Юлдашева Ойшахон Хикматжоновна ЗЗф
206. Юлдошов Муслимбек Юсуфжонович 22ф
207. Юсупова Марьям Расуловна 43сд
208. Юсупова Эльмира Расуловна 41 акд
209. Язылбаева Карина Бийбулатовна 34с/д
210. Якимчук Анна Андреевна ЗЗс/д
211. Якубов Батырхан Рашидович 23с/д
212. Якубов Мурати Эстуганович 26с/д
213. Якубова Раиса Давроновна 22л/д
214. Яркина Валерия Александровна ЗЗс/д

215. Яцко Яна Дмитриевна ЗЗс/д
3. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2020-2021

учебный год с 01 сентября 2020 года обучающихся II, III, IV курса очной
формы обучения с условием ликвидации академических задолженностей в
срок до 30 сентября 2020 года:

1. Абдурахманова Нюрпат Джанбулатовна 21 ммс
2. Акавова Камила Захаровна 32с/д
3. Алиев Магамед-Рагим Магамед-Загирович 32с/д
4. Бекболатов Ренат Ахмедович 42с/д
5. Белозерова Яна Эдуардовна 21акд
6. Берсенева Алина Эдуардовна 31 фарм
7. Боймирзоева У меда Хомиджоновна 41 акд
8. Тайипов Фариддун Низомидинович 31 л/д
9. Иниев Шамиль Тимурович 32с/д
10. Лачинова Апав Рашидовна 41 акд
11. Маркова Алена Леонидовна 42с/д
12. Мурзаева Валигыз Эльмурзаевна 34с/д
13. Назаров Толибжон Фахриддинович 21ф
14. Ненянг Маргарита Семеновна 31лаб.д
15. Саликова Алина Тимербулатовна 33 фарм
16. Тсмирова Шахлохан Азимжановна ЗЗф
17. Токарева Кристина Алексеевна 43с/д
18. Умарова Марьям Зайнулловна 34с/д
19. Файзулаев Шахзод Джамшедович 31 фарм
20. Хазраткулова Дилфуза Бахтиеровна 33 фарм
21. Хакимова Карина Мурдасовна 34с/д
22. Пешкова Диана Вадимовна 31 фарм
23. Шамадов Азизжон Азимжонович 22л/д
24. Шарипова Нодирахон Дилшодовна 25с/д
25. Шибаев Кирилл Андреевич 21 л/д
26. Шукуров Холисджон Абдурахимович 22ф

4. Мусатовой Л.В., паспортисту, заключить договор найма жилого
помещения со студентами, заселенными в общежитие колледжа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую
общежитием Мельничук В.Г.
г Основание: служебная записка председателя жилищно-бытовой
комиссии Созыкиной Е.И. от 15.07.2020г. № 389.

Директор Н.В. Данилина

С приказом ознакомлены: Мельничук В.Г.
Мусатова А.В.